Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2015 - A Prefeitura Municipal de Nova Bandeirantes - MT, através da Prefeita Municipal Srª
Solange Sousa Kreidloro, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do
procedimento licitatório na modalidade de Tomada de Preços n.º 003/2015, cujo o objeto é a “Contratação de Empresa Na
Forma de Execução Global, Para Reconstrução de Uma Ponte De Concreto Armado, Com 20,00m - Coordenadas
9º51’4.10”S e 57º41’14.40”O (Sobre O Córrego Na Estrada Integração - Próximo Ao Ze Dentista), Conforme Projeto
Arquitetônico Constante do Edital de Convocação No Município de Nova Bandeirantes/MT”.

Sociedade/Empresária CNPJ: Valor Global

Nova Guia Construções
Ltda 08.428.937/0001-74 499.037,63

Valor Total Da Licitação: R$: 499.037,63 (Quatrocentos e noventa e nove mil e trinta e sete reais e sessenta e três
centavos). Nova Bandeirantes/MT, 04 de Maio de 2015. Solange Sousa Kreidloro - Prefeita Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 002/2015 - A Prefeitura Municipal de Nova Bandeirantes - MT, através da Prefeita Municipal Srª
Solange Sousa Kreidloro, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do
procedimento licitatório na modalidade de Tomada de Preços n.º 002/2015, cujo o objeto é a “Contratação de Empresa na
Forma de Execução Global, Para Construção de Calçada Com Estacionamento, Em Frente á Educação Infantil, Com
480.00m², de Construção no Município de Nova Bandeirantes/MT”.

Sociedade/Empresária CNPJ: Valor global

Nova Guia Construções
Ltda 08.428.937/0001-74         19.890,25

Valor Total Da Licitação: R$: 19.890,25 (Dezenove mil oitocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos). Nova
Bandeirantes/MT, 04 de Maio de 2015. Solange Sousa Kreidloro - Prefeita Municipal.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cbfe3ba2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:41:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial